Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler
126 ve 177

Ev Aletleri ve iki Tekerlekli Aracli Uygulamalar icin Onerilir

Avantajlari - Optimum sizdirmazlik igin - Genel aletlerle isgi dostu kurulum
Dayanikli ve Saglam Baglanti
Cozimu

Kivrik, capaksiz bant kenarlar: hortumun hasar gérmesini dnler (DIN 3017 standardini agar)
Optimum bant ucu: kolay yuvarlama ve gelismis sizdirmazlik
Asimetrik Muhafaza ve Kabartma: kelepcenin sikma sirasinda yana yatmasini énler

www.oetiker.com



Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler 126 ve 177

OZELLIKLER

Bant ucu

Vidall muhafaza

Muhafaza althig

Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler 126 ve 177

TEKNIK VERILER GENEL BAKIS

Malzeme 126

W2 Bant ve muhafaza: paslanmaz celik
Malzeme No. 1.4016 / UNS S43000 veya esdegeri
Altigen baslh vida: ¢elik, ¢cinko kaplama

Malzeme 177
W3 Tum parcalar paslanmaz geliktir

Malzeme No. 1.4016 / UNS S43000 veya esdegeri
W4 Tum parcalar paslanmaz geliktir

Malzeme No. 1.4301 / UNS S30400

Litfen mevcut olup olmadigini sorun.

Standart Seriler

Cap arahgi Genislik x Kalinhk Malzeme
bulunabilirligi
8,0 - 350 mm 9,0 x 0,6 mm W2, W3, W4
25,0 -160,0 mm 9,0 x 0,7 mm W2, W3, w4
16,0 - 32,0 mm 12,0 x 0,7 mm W2, W3, w4
25,0 - 390,0 mm 12,0 x 0,8 mm W2, W3, W4

Kelepce tasarimi

Oetiker Sonsuz Vida Sistemli Kelepgeler teknik agidan
gelismis, genis bir aralikta sikistirma ¢aplarini kapsayan ¢ok
aralikli hortum kelepceleridir. Farkl gaplarda hortumlar tek bir
boyutla sabit bir sekilde baglanabilir.

Soguk sekillendirmeyle Uretilen bu sonsuz vida sistemli
kelepcelerin bantlar hafif kavisli bir sekle sahiptir. Dis izlerinin
derinligi her iki tarafta da azaltiimistir - dis izleri ortada tam
derinliktedir.

W2 malzeme kalitesindeki sonsuz vida sistemli kelepgelerde
capraz yuval (Phillips) 7 A/F altigen basl vida bulunur. W3 ve
W4 malzeme kalitelerindeki kelepgelerde standart tornavida

yuvali altigen bagl vida bulunur.

Onerilen kurulum

Profesyonel kurulum icin esnek bir tornavida kullanmanizi
Oneriyoruz. Bu alet, uzanmasi zor konumlarda bile kolay
kurulum olanagi saglayacaktir. Yiksek proses guvenilirligi
gerektiren seri montaj igin elektronik olarak kontrol edilen
torklu tornavidalar kullanilmalidir.



Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler 126 ve 177

MONTAJ VERILERI

Sikistirma arahgi

Statik sikma torku:

8 - 22 mm
16 — 160 mm
16 — 390 mm

Statik test torku:

8 - 22 mm
16 — 160 mm
16 — 390 mm

SiPARIS BILGISI

Oge No.

Bant genisligi
=9 mm

2+0,5Nm
3+ 0,5Nm

maks. 2,5 Nm
maks. 4,5 Nm

Ref. No.

Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W2
Bant genisligi 9 mm, kalinlik 0,6 mm

12600590
12600591
12600592
12600452
12600581
12600453
12600572
12600454
12600573

09/008012 W2
09/008016 W2
09/010016 W2
09/012020 W2
09/012022 W2
09/016025 W2
09/016027 W2
09/020032 W2
09/023035 W2

Bant genisligi
=12 mm

5+0,5Nm

maks. 6,5 Nm

Boyut Araligi (mm)

8 -12
8 - 16
10 - 16
12 - 20
12 - 22
16 - 25
16 - 27
20 - 32
23 - 35

SIPARIS BILGISI

Oge No.

Ref. No.

Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W2
Bant genisligi 9 mm, kalinlik 0,7 mm

12600429
12600430
12600431
12600432
12600433
12600434
12600435
12600467
12600468
12600469
12600470
12600471
12600472
12600473

Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,7 mm

12600560
12600561

09/025040 W2
09/030045 W2
09/032050 W2
09/040060 W2
09/050070 W2
09/060080 W2
09/070090 W2
09/080100 W2
09/090110 W2
09/100120 W2
09/110130 W2
09/120140 W2
09/130150 W2
09/140160 W2

12/016027 W2
12/020032 W2

Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W2

Bant genisligi 12 mm, kalinhk 0,8 mm

12600352
12600339
12600330
12600586
12600340
12600354
12600341
12600444
12600342
12600343
12600355
12600338
12600344
12600345
12600346
12600347
12600348
12600349

© Diger cap araliklari talep lzerine verilir.

12/025040 W2
12/030045 W2
12/032050 W2
12/035055 W2
12/040060 W2
12/045065 W2
12/050070 W2
12/055075 W2
12/060080 W2
12/070090 W2
12/075095 W2
12/080100 W2
12/090110 W2
12/100120 W2
12/110130 W2
12/120140 W2
12/130150 W2
12/140160 W2

Boyut Araligi (mm)

25 - 40
30 - 45
32 - 50
40 - 60
50 - 70
60 - 80
70 - 90
80 - 100
90 - 110
100 - 120
110 - 130
120 - 140
130 - 150
140 - 160

16 - 27
20 - 32

25 - 40
30 - 45
32 - 50
35 - 55
40 - 60
45 - 65
50 - 70
55 - 75
60 - 80
70 - 90
75 - 95
80 - 100
90 - 110
100 - 120
110 - 130
120 - 140
130 - 150
140 - 160



Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler 126 ve 177

SiPARIS BILGISI

Oge No. Ref. No. Boyut Araligi (mm)  Oge No. Ref. No. Boyut Araligi (mm)
Sonsuz Vida Sistemli Kelepgce W2 Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W3
Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,8 mm Bant genisligi 9 mm, kalinhk 0,7 mm
12600350 12/150170 W2 150 - 170 17700471 09/090110 W3 90 - 110
12600351 12/160180 W2 160 - 180 17700472 09/100120 W3 100 - 120
12600353 12/170190 W2 170 - 190 17700473 09/110130 W3 110 - 130
12600395 12/180200 W2 180 - 200 17700474 09/120140 W3 120 - 140
12600401 12/190210 W2 190 - 210 17700475 09/130150 W3 130 - 150
12600396 12/200220 W2 200 - 220 17700476 09/140160 W3 140 - 160
12600397 12/210230 W2 210 - 230
12600400 12/220240 W2 220 - 240 Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,7 mm
12600417 12/230250 W2 230 - 250 17700592 12/016027 W3 16 - 27
12600398 12/240260 W2 240 - 260 17700593 12/020032 W3 20 - 32
12600418 12/250270 W2 250 - 270
12600460 12/260280 W2 260 - 280 Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,8 mm
12600419 12/270290 W2 270 - 290 17700528 12/025040 W3 25 - 40
12600443 12/280300 W2 280 - 300 17700529 12/030045 W3 30 - 45
12600426 12/290310 W2 290 - 310 17700530 12/032050 W3 32 - 50
12600399 12/300320 W2 300 - 320 17700531 12/035055 W3 35 -55
12600420 12/350370 W2 350 - 370 17700532 12/040060 W3 40 - 60
12600421 12/370390 W2 370 - 390 17700533 12/045065 W3 45 - 65
17700534 12/050070 W3 50 - 70
Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W3 17700535 12/055075 W3 55 - 75
Bant genisligi 9 mm, kalinlik 0,6 mm 17700536 12/060080 W3 60 — 80
17700713 09/008012 W3 8 -12 17700546 12/070090 W3 70 - 90
17700714 09/008016 W3 8 - 16 17700547 12/075095 W3 75 - 95
17700715 09/010016 W3 10 - 16 17700548 12/080100 W3 80 - 100
17700511 09/012020 W3 12 - 20 17700549 12/090110 W3 90 - 110
17700687 09/012022 W3 12 - 22 17700550 12/100120 W3 100 - 120
17700514 09/016025 W3 16 - 25 17700551 12/110130 W3 110 - 130
17700675 09/016027 W3 16 - 27 17700552 12/120140 W3 120 - 140
17700515 09/020032 W3 20 - 32 17700553 12/130150 W3 130 - 150
17700676 09/023035 W3 23 - 35 17700554 12/140160 W3 140 - 160
17700555 12/150170 W3 150 - 170
Bant genisligi 9 mm, kalinhk 0,7 mm 17700614 12/160180 W3 160 - 180
17700462 09/025040 W3 25 - 40 17700615 12/170190 W3 170 - 190
17700463 09/030045 W3 30 - 45 17700616 12/180200 W3 180 - 200
17700464 09/032050 W3 32 - 50 17700617 12/190210 W3 190 - 210
17700465 09/035055 W3 35 -55 17700618 12/200220 W3 200 - 220
17700466 09/040060 W3 40 - 60 17700619 12/210230 W3 210 - 230
17700467 09/050070 W3 50 - 70 17700620 12/220240 W3 220 - 240
17700468 09/060080 W3 60 - 80 17700621 12/230250 W3 230 - 250
17700469 09/070090 W3 70 - 90 17700622 12/240260 W3 240 - 260
17700470 09/080100 W3 80 - 100 17700623 12/250270 W3 250 - 270

© Diger cap araliklari talep lzerine verilir.



}¢0c’'S0 / 85170680

Sonsuz Vida Sistemli Kelepceler 126 ve 177

SiPARIS BILGISI

Oge No. Ref. No. Boyut Araligi (mm) Oge No. Ref. No. Boyut Araligi (mm)
Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W3 Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W4
Bant genisligi 12 mm, kalinhik 0,8 mm Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,8 mm
17700624 12/260280 W3 260 - 280 17700537 12/025040 W4 25 - 40
17700625 12/270290 W3 270 - 290 17700538 12/030045 W4 30 - 45
17700626 12/280300 W3 280 - 300 17700539 12/032050 W4 32 - 50
17700627 12/290310 W3 290 - 310 17700540 12/035055 W4 35 -55
17700628 12/300320 W3 300 - 320 17700541 12/040060 W4 40 - 60
17700629 12/350370 W3 350 - 370 17700542 12/045065 W4 45 - 65
17700630 12/370390 W3 370 - 390 17700543 12/050070 W4 50 - 70
17700544 12/055075 W4 55 - 75
Sonsuz Vida Sistemli Kelepce W4 17700545 12/060080 W4 60 - 80
Bant genisligi 9 mm, kalinlik 0,6 mm 17700556 12/070090 W4 70 - 90
17700688 09/008012 W4 8 -12 17700557 12/075095 W4 75 - 95
17700512 09/008016 W4 8 -16 17700558 12/080100 W4 80 - 100
17700689 09/010016 W4 10 - 16 17700559 12/090110 W4 90 - 110
17700513 09/012020 W4 12 - 20 17700560 12/100120 W4 100 - 120
17700690 09/012022 W4 12 - 22 17700561 12/110130 W4 110 - 130
17700516 09/016025 W4 16 - 25 17700562 12/120140 W4 120 - 140
17700677 09/016027 W4 16 - 27 17700563 12/130150 W4 130 - 150
17700517 09/020032 W4 20 - 32 17700564 12/140160 W4 140 - 160
17700678 09/023035 W4 23 - 35 17700565 12/150170 W4 150 - 170
17700648 12/160180 W4 160 - 180
Bant genisligi 9 mm, kalinhk 0,7 mm 17700649 12/170190 W4 170 - 190
17700477 09/025040 W4 25 - 40 17700650 12/180200 W4 180 - 200
17700478 09/030045 W4 30 - 45 17700651 12/190210 W4 190 - 210
17700479 09/032050 W4 32 - 50 17700652 12/200220 W4 200 - 220
17700480 09/035055 W4 35 - 55 17700653 12/210230 W4 210 - 230
17700481 09/040060 W4 40 - 60 17700654 12/220240 W4 220 - 240
17700482 09/050070 W4 50 - 70 17700655 12/230250 W4 230 - 250
17700483 09/060080 W4 60 - 80 17700656 12/240260 W4 240 - 260
17700484 09/070090 W4 70 - 90 17700657 12/250270 W4 250 - 270
17700485 09/080100 W4 80 - 100 17700658 12/260280 W4 260 - 280
17700486 09/090110 W4 90 - 110 17700659 12/270290 W4 270 - 290
17700487 09/100120 W4 100 - 120 17700660 12/280300 W4 280 - 300
17700488 09/110130 W4 110 - 130 17700661 12/290310 W4 290 - 310
17700489 09/120140 W4 120 - 140 17700662 12/300320 W4 300 - 320
17700490 09/130150 W4 130 - 150 17700663 12/350370 W4 350 - 370
17700491 09/140160 W4 140 - 160 17700664 12/370390 W4 370 - 390

Bant genisligi 12 mm, kalinlik 0,7 mm
17700596 12/016027 W4 16 - 27
17700597 12/020032 W4 20 - 32

© Diger cap araliklar talep lzerine verilir.



